О переносе выходного дня в декабре 2020 года
Просмотров: 1318

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 декабря 2020 г. № 58
 О переносе выходного дня в декабре 2020 года
 В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 08.12.2020 г. № 483-рг «О выходном дне» и в целях рационального использования служебного (рабочего) времени:

1. Перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года в соответствии с особенностями организации рабочего процесса в администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района  Курской области.

2. Распоряжение вступает в силу с момента  подписания и  подлежит размещению  на официальном сайте администрации Коммунаровского сельсовета.

 И.О. Главы администрации
 Коммунаровского сельсовета
 Беловского района                                                                             О.В. Евтеева